



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2025 г.

394-П
№ _____
Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 31.07.2020 № 428-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о ежегодной премии имени Михаила Николаевича Костина, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 31.07.2020 № 428-П «О ежегодной премии имени Михаила Николаевича Костина», следующие изменения:

1) в разделе 3:

а) в абзаце седьмом пункта 3.3 слова «при наличии» заменить словами «последнее – в случае его наличия», слова «контактный номер телефона» заменить словами «абонентский номер телефонной связи»;

б) в пункте 3.11:

в абзаце первом слово «выставленных» заменить словом «присвоенных», слова «полученных соискателем» заменить словами «присвоенных соискателю»;

в абзаце втором слова «получивший наибольшую итоговую сумму баллов» заменить словами «итоговая сумма присвоенных которому баллов является наибольшей», слова «полученных двумя или более соискателями» заменить словами «присвоенных двум или более соискателям»;

в) пункт 3.15 изложить в следующей редакции:

«3.15. Денежное вознаграждение выплачивается не позднее 31 декабря года, в котором принято решение Правительства Ульяновской области об объявлении гражданина лауреатом Премии, посредством перечисления денежного вознаграждения на счёт, открытый лауреату Премии в российской кредитной организации, на основании представленных им в Министерство не позднее десяти рабочих дней со дня принятия Правительством Ульяновской области указанного решения сведений о реквизитах этого счёта.»;

2) в приложении № 1:

а) в пункте 1 слова «при наличии» заменить словами «в случае его наличия»;

б) в пункте 4 слова «Номер контактного телефона» заменить словами «Абонентский номер телефонной связи»;

3) в пункте 1 приложения № 2 слова «при наличии» заменить словами «в случае его наличия»;

4) приложение № 3 после слова «представленных» дополнить словом «документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов